

پیام گستر شرق



نسل جدید دوربین های مدار بسته و سیستم های امنیتی
بیرجند - خیابان غناری بین ۹ و ۱۱
تلفن نماینده: ۰۹۱۵۳۶۱۸۲۲ - ۲۲۲-۷۲۲۴

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۲۳

آرکام فرساز جنوبی

نماینده گی فروش
بکیج و رادیاتور ایران رادیاتور
به ما دلگرم باشید

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ * ۶ شعبان ۱۴۴۴ * ۲۷ فوریه ۲۰۲۳

کسب روزی حلال از آفتاب همیشه تابان در استان؛

درآمدزایی با انرژی خورشیدی در روستاها

استان خراسان جنوبی به واسطه موقعیت اقلیمی مطلوب با روزهای که اغلب آفتابی است بهترین مکان برای تولید انرژی خورشیدی می باشد. روزهایی روشن که می تواند ممر درآمدی باشد و روشنی بخش شب تاریکی هایی که درگیر فقر هستند و بیگاری. بهره گیری از آن چه خدا رایگان برای استفاده بشر در اختیارش نهاده، بهترین ایده و خلاقیت برای کسب و کار است یعنی کاری که آقای «زرعی» در روستای برج محمد قاینات انجام داده و با نصب پنل های خورشیدی در کنار فعالیت کشاورزی و دامداری که دو دهه قهر طبیعت برای آن رمقی باقی نگذاشته؛ منبع درآمدی پاک و نورانی خود و خانواده اش بنا نهاده است. وی ابتدا در برنامه داشت تا نیروگاهی ۱۰۰ واتی در «برج محمد» نصب کند اما وقتی کارمزد بالای تسهیلات بانکی را دید از آن صرف نظر کرد و تنها به نصب پنل های ۶ کیلوواتی آن ... مشروح در صفحه ۳

آغاز فعالیت کارزار رسانه ای پیشگیری از اعتیاد در استان

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: فعالیت کارزار رسانه ای با هدف پیشگیری اولیه از مصرف مواد اعتیادآور به نام «ایا دوست فرزندت را می شناسی» در خراسان جنوبی از ابتدای اسفند آغاز شده و تا ۱۵ روز ادامه دارد. شرفی اظهار کرد: هدف از اجرای این برنامه پیشگیری اولیه از مصرف مواد اعتیادآور، اطلاع رسانی به گروه مخاطب والدین در خصوص توجه به فرزندان و افزایش دانش والدین در زمینه پیشگیری از اعتیاد است. وی افزود: این طرح تا ۱۵ اسفندماه سال جاری در مراکز تحت پوشش سازمان بهزیستی، مکان های عمومی و پرتردد و فضاهای مجازی اجرا می شود. مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با بیان اینکه حساس سازی، آگاه سازی و اطلاع رسانی از راهبردهای مهم کارزار رسانه ای والد آگاه، فرزند ایمن است گفت: در اجرای این طرح اعضای تیم های اجتماع محور پیشگیری از اعتیاد، مراکز تحت نظارت و اداره های بهزیستی شهرستان های تابعه استان همکاری می کنند تا اطلاع رسانی ... مشروح در صفحه ۲



با پروازهای نوروزی هم خداحافظی کنیم؟

۲ صفحه

سرمقاله

* هر ۶ پور

به بهانه ی یک سالگی مجمع مطالبه گران استان

سال ها پیش وقتی فریادهای دادخواهی و تظلم در حوزه های مختلف از حنجره ی مردم شریف استان خراسان جنوبی به آسمان نگاه جامعه می خزید و در گردباد غفلت ها و بی توجهی هایی که گاه عمدی بود و گاه سهوی، گم می شد، آرزوی اکثر ما رسانه ای های استان این بود که روزی، زمین بارور و شایسته ای فراهم شود تا دانه های مطالبه گری را با نیت های خیرخواهانه (نه منفعت طلبانه) در آن بکاریم و با خون دل و صبوری، آبیاری اش کنیم و سرانجام، از میان همه ی تلخکامی ها، میوه ی شیرین نتیجه های بزرگ و دستاوردهای مردمی را بچینیم. افسوس که در آن سال ها، علیرغم تشنگی فراوان جامعه و عطش روز افزون رسانه ها، چنین اتفاق میمونی هرگز نیفتاد. نتیجه آن شد که بسیاری از مطالبه گری ها، در همان سالها در نطفه خفه شد. بسیاری از رسانه ای ها و اهالی مطالبه ... ادامه در صفحه ۲

افزایش حدود ۲ برابری قیمت آجیل ۲

شهر بیرجند ۷۰۰ هکتار بافت فرسوده دارد ۲

دستور استاندار برای بازگشایی امکان تاریخی در تملک ادارات دولتی ۵

اولین فروشگاه تخصصی تلویزیون گنجی
فروش و خدمات پس از فروش

اصالت کالا | تنوع برند | صوتی و تصویری

Life G+plus TCL X-VISION SAM HARDSTONE

آدرس: نبش مدرس ۲۰ ۰۵۶۳۱۵۶ @ganjishopp

برادر ارجمند جناب آقای دکتر ایزدخواه
ریاست محترم بنیاد ملی نخبگان استان خراسان جنوبی

انتصاب ارژمند را که مبین درایت، توانمندی و مدیریت شایسته جناب عالی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده و قدردان خدمات ارزشمند و همکاری های ارزنده برادر ارجمند **جناب آقای دکتر احمدی زاده** در دوران تصدی این مسئولیت می باشم. توفیق و سربلندی روز افزون شما را از درگاه بلند خالق سبحان آرزو مندم.

سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کوپر تاپر

جناب آقای مهندس سید علی امیر آبادی زاده
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی** که مؤید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده **جناب آقای مهندس مهدی پارسا** در دوران تصدی شان صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

مجمع معادن الماس گرانیت
برای تکمیل پرسنل خود در معدن های طیس و نهپندان به نیروهای ذیل نیاز دارد

سروست معدن	راننده کامیون	کارپرداز
۳ نفر	۲ نفر	۱ نفر
با سابقه کار	با سابقه کار	با سابقه کار

تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۶۵۵۵ - ۰۵۶۳۲۰۴۶۰۵۵

قارچ نفمه

۱- واحد نمونه سال های متوالی ۹۰-۸۹-۸۸
۲- عضو انجمن رسمی قارچ خوراکی کشور
۳- دریافت پروانه کاربرد حد مجاز آلاینده ها توسط سازمان ملی استاندارد ایران
۴- عدم استفاده از سموم و مواد نگه دارنده در بیست سال فعالیت

تنها محل عرضه مستقیم: بازار میوه و تره بار پاسداران
۰۹۱۵۱۶۴۱۰۹۶ - ۰۹۱۵۲۰۲۶۲۶۰

فروشگاه آرا
شال و روسری
بیرجند - جمهوری ۱۰ - پاساژ سادسی طبقه دوم - پلاک ۶۱
تلفن تماس: ۰۹۳۰۲۱۸۹۶۰۸
ara.scarf.shawl

جناب آقای مهندس سید علی امیر آبادی زاده
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض می نمایم، امید است حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت مدار با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه خواهد بود.

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت چندن کوپر خاوران

صدا و سیما مرکز خراسان جنوبی در نظر دارد:

برای طراحی ساختمان و سردرب ورودی مرکز

از میان علاقه مندان، طراحان و مهندسان طراحی، طرحی زیبا و درخور را به مسابقه بگذارند. به طرح های برگزیده و برابر نظر داوران جایزه ارزنده ای اهدا خواهد شد.

ویژگی های طرح: ۱ - کارکرد فضای طراحی شده مأموریت های سازمان صدا و سیما را تداعی نماید. ۲ - دارای حجمی گویا و زیبا باشد و از ساختاری منوماتال (یادمانی) برخوردار باشد. ۳ - نشانه های معماری ایرانی - اسلامی را داشته باشد. ۴ - طرح در عین هویت مندی و بداعت، توجه به اقلیم منطقه و وحدت بصری را مطمح نظر داشته باشد. ۵ - طرح مفهومی منبعث از نشانه شناسی رسانه استانی و الهام بخش جوهره هویتی سازمان صدا و سیما باشد.

مدارک مورد نیاز، برنامه زمان بندی و نشانی ارسال آثار: پلان نماها و مقاطع و تصاویر سه بُعدی با کیفیت بالا و مشخص نمودن متریاال ها - یک پوستر شامل پرسپکتیوهای مختلف داخلی و خارجی - توضیح مصالح و نمایش طرح با در نظر گرفتن نورپردازی در شب - فایل آلبوم کار و PDF تمامی موارد ذکر شده در بالا مهلت ارسال آثار: ۱۵ اسفند ماه سال جاری **نشانی ارسال آثار:** بیرجند - انتهای بلوار شهید آوینی - بلوار جام جم - صدا و سیما خراسان جنوبی

تفاوت در اینجاس!
به زودی در بیرجند

زر سرخ

چشم روشنی خراسان جنوبی برای سرمایه گذاران

اطلس سرمایه گذاری استان رونمایی شد



به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی، جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی در مراسم رونمایی از اطلس سرمایه گذاری استان با تبریک اعیاد شعبانیه با تقدیر از اداره کل امور اقتصادی و دارایی در راستای تدوین اطلس سرمایه گذاری استان اظهار کرد: اقدام برای تهیه اطلس سرمایه گذاری خراسان جنوبی در واقع ریل گذاری منطقی برای سرمایه گذاری در استان است.

اطلس، محور سرمایه گذاری ها در استان قرار گیرد

وی با اشاره به این که باید محور کار در سرمایه گذاری، اطلس سرمایه گذاری استان باشد، افزود: باید به طور مستمر اطلاعات موجود در اطلس سرمایه گذاری خراسان جنوبی به روز رسانی شود. استاندار خراسان جنوبی با تاکید بر این که باید کاری کنیم اعتماد سرمایه گذاران را به دست آوریم، ادامه داد: باید به بهره گیری از اطلس سرمایه گذاری امنیت سرمایه گذاری در خراسان

جنوبی حاکم شود. به گفته قناعت در همه شهرستان ها ی استان باید ملاک اصلی برای سرمایه گذاری، اطلس سرمایه گذاری باشد نه این که سرمایه گذاری بر مبنای توصیه های دیگران انجام شود. وی تاکید کرد: اطلس سرمایه گذاری باید مرجع اصلی در عمل به درخواست ها برای سرمایه گذاری در نقاط مختلف خراسان جنوبی باشد. وی با بیان این که خراسان جنوبی دارای ذخایر بسیار معدنی، ظرفیت های کشاورزی و گردشگری است، افزود: در گذشته به خوبی از این ظرفیت ها در استان استفاده نکرده ایم.

استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: در دولت سیزدهم فضای مناسب برای استفاده از این ظرفیت ها فراهم شده که در این راستا هشت هزار میلیارد تومان برای اجرای خط انتقال گاز از دشتک زابل به نهبندان اختصاص یافته است. قناعت با اشاره به کنگ زنی کارخانه تولید آجر نسوز و تصفیه خانه قاین برای استفاده از پساب آن در کارخانه فولاد قاین افزود: باید از وزیر امور اقتصادی و دارایی برای رونمایی از اطلس سرمایه گذاری استان با رونمایی از همه اطلس های استان های کشور در خراسان جنوبی دعوت شود. وی با تاکید بر این نکته که با همکاری مدیران دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی باید اطلاعات اطلس سرمایه گذاری استان با توجه به تغییر شرایط به روز شود، اظهار امیدواری کرد: سرمایه گذاران با تهیه اطلس سرمایه گذاری از انجام این کار در خراسان جنوبی استقبال کنند.

تعملی ترین پروژه خراسان جنوبی

مرتضی ذاکریان، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی هم در این جلسه بیان کرد: اطلس سرمایه گذاری استان با رویکرد علمی و تحلیلی مبتنی بر آخرین قوانین و مقررات و اطلاعات دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی تدوین شده است. وی با اشاره به این که به مرحله کلید تحویل در این خصوص رسیده ایم، گفت: از اطلس سرمایه گذاری استان به عنوان تعملی ترین پروژه استان می توان یاد کرد. به گفته وی، همه دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی



اطلاعات مربوط به حوزه خود را در این زمینه در اختیار ما گذاشته اند تا بتوانیم اطلس سرمایه گذاری استان را به درستی تهیه کنیم. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی افزود:

اطلس سرمایه گذاری خراسان جنوبی از قابلیت مهم به روز رسانی به دلیل تغییر در قوانین و مقررات برخوردار است. ذاکریان از مدیران دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی خواست هماطوری که در ابتدای انجام این کار با دادن اطلاعات لازم ما را یاری کردند، در به روز رسانی اطلس سرمایه گذاری استان نیز همراهی لازم را داشته باشند. وی با بیان این که از اطلس سرمایه گذاری استان به عنوان پنجره واحد سرمایه گذاری خراسان جنوبی می توان یاد کرد، عنوان کرد: ملاک اصلی برای همه دستگاه های اجرایی استان از این به بعد در خصوص سرمایه گذاری، اطلس



سرمایه گذاری خراسان جنوبی است.
۱۱۰ فرصت طلایی سرمایه گذاری

وی از تدوین دو کتاب در حوزه سرمایه گذاری در استان خبر داد و گفت: کتاب ۱۱۰ فرصت سرمایه گذاری استان با توجه به مزیت های شهرستان ها در حوزه صنعت، معدن، گردشگری، کشاورزی و... به چاپ رسیده است. وی عنوان کرد: کتاب مشوق های قانونی سرمایه گذاری ایران با توجه به آخرین قوانین و مقررات ابلاغی نیز به چاپ رسیده که علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان به نسخه الکترونیکی این دو کتاب دسترسی داشته باشند. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی تاکید کرد: مدیران دستگاه های اجرایی باید صیاد صید سرمایه گذاری در خراسان جنوبی باشند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: سرمایه گذاری در هر نقطه استان، از این به بعد باید براساس اطلاعات و داده های اطلس سرمایه گذاری باشد. جواد اشرفی در مراسم رونمایی از اطلس سرمایه گذاری خراسان جنوبی گفت: سه سال قبل کار در این زمینه در استان شروع، اما در ادامه تعطیل شد. به گفته وی؛ برای این که زحمات کشیده شده در این باره به هدر نرود باید از این به بعد هر گونه سرمایه گذاری در خراسان جنوبی براساس اطلس سرمایه گذاری استان باشد. وی عنوان کرد: ۱۱۰ فرصت سرمایه گذاری شناسایی شده در استان در اطلس سرمایه گذاری خراسان جنوبی بارگذاری شود تا از این طریق در رتبه اول کشوری در این زمینه قرار گیرد.

اینک که با عنایت و توکل به خداوند بزرگ و همزمان با ایام فرخنده اعیاد مبعث و شعبانیه به توفیق حق تعالی و به مدد دستان خادق پزشکان محترم

جناب آقای دکتر آزمایشی فوق تخصص و جراح قلب

جناب آقای دکتر معزی متخصص آنژیوگرافی

جناب آقای دکتر کامیار متخصص بی هوشی

سرکار خانم بنی اسدی و جناب آقای ارباب پور اعضای محترم تیم اتاق عمل

جناب آقای علی عنایتی کارشناس پرستاری بیمارستان رازی

زندگی دوباره یافته ام، بر خود لازم می دانم مراتب قدرشناسی و سپاس بیکران خود را تقدیم حضور این بزرگواران نمایم. امید آنکه خداوند متعال، بر عمر همراه با برکت و عافیت شما بیفزاید.

عبداللهی و خانواده

انتقال فروشگاه دلتاایدک انتقال

قطعات یکدیگی لوازم خانگی (یخچال، کولر، لباسشویی، پنکه و...)

فروش انواع کیسه های جاروبرقی (کلفچی- پارچه ای- نانو) (به صورت کلی و جزئی)

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا بین شهدا ۱ و ۳ انتقال یافت

طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو (موتورژن تبریز)

با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

فیض بخش ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۳۹

۳۲۲۲۶۰۰۱ - ۳۲۲۲۶۰۱۰ - ۰۹۳۵۵۱۹۸۲۱۹

آیا دوست فرزندت را می شناسی؟

کارزار رسانه ای پیشگیری از اعتیاد
 #والد آگاه فرزند ایمن

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی معصب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضل
 ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی لوادر و کمپرسی به صورت ماهیانه

اجاره داده می شود.
 ۰۹۰۲۰۷۸۲۳۶۴

سالن زیبایی آیلا

مرکز تخصصی رنگ و میکاپ
 انجام کلیه خدمات آرایشی

Aylarbeauty_bir گنجی فرد
 ۰۹۱۵ ۱۶۵ ۱۳۶۴

بلوار مدرس، بین مدرس ۱۳ و ۱۵، طبقه فوقانی میلانو (درب ورودی از مدرس ۱۳)

فروشگاه عارف در خدمت شما

تقویم و سررسید سال ۱۴۰۲
 آدرس: حاشیه میدان دوم سجادشهر
 تلفن تماس: ۳۲۴۲۹۴۹۴ / ۳۲۴۲۹۰۲۹